T.C. F-5
KONYA TEKNiK UNiVERSITESI
TEKNIK BILIMLER MESLEK YUKSEKOKULU

OGRENCININ :
ADI SOYAD!I :
NUMARASI
BOLUMU
PROGRAMI :

iME OGRENCI GUNLUK DEVAM CiZELGESI

Hafta Pazartesi Sali Carsamba Persembe Cuma
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11

12

13

14

15

**Not: Ogrencinin gelmedigi giinlere “GELMEDI” yazilmaldir.

Yukarida kimligi yazili 6grenci .../.../20.. - .../.../20.. tarihleri arasinda IME Egitimini firmamizda yapmistir.

KURUM/FIRMA YETKILi KiSi
(imza — Miihiir)
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